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ANEXO

EDITAL N° 1/2021 DEPPI-MAR/DG-MAR/MARACANAU-IFCE

Resultado final da selecao de bolsistas.

MATRICULA

20191045040078

20182045040087

20172045040071

20182045040370

20162045040449

20172045040365

20162045040430

20172045040381

20182045040389

NOME

ELIAS DO
NASCIMENTO
DE SOUSA
FILHO

THIARLIA
CARLOS DE
OLIVEIRA

THIAGO
ALVES DE
CARVALHO

JEFFERSON
TEIXEIRA
AGUIAR

JOSE
WELLINGTON
SOUSA
RODRIGUES

CLEBER
GIOVANE
SILVA DA
ROCHA

LARA ADARA
ARAUJO
AZEVEDO

JOAQUIM
BERNARDO
DO
NASCIMENTO
GISLAYNE

LOPES
ROMAO

PONTUACAO RESULTADO
TOTAL FINAL
21,96 Aprovado
19,57 Aprovado
13,58 Aprovado
12,57 Classificavel
12,25 Classificavel
12,11 Classificavel
11,79 Classificavel
10,98 Classificavel
8,59 Classificavel

RESULTADO DO RECURSO

Mantida pontuagéo de projetos de
extensdo tendo em vista que tutoria do
Napne se encaixa como atividade de
ensino;

Considerada pontuacdo do curso técnico
com a disciplina de empreendedorismo.

Dos 5 cursos apresentados 4 cursos
posuem carga horaria menor que a carga
horaria minima do edital (20h) e 1 curso
ndo especificou a carga horaria no
documento apresentado.
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20162045070461

20162045070410

20162045070186

20182045070210

20191042310252

20191042310112

assinatura

MAGNA
MARIA
VITALIANO
DA SILVA

SYLVIELLY
SILVA DE
SOUSA

JOSE CARLOS
MOREIRA
MACIEL
NETO

LUCAS
VINICIUS
MARTINS
COSTA

JOAO VICTOR
VALE
FERNANDES

JOSE
GENILTON
DA SILVA
FIHO

22,39

16,38

16,3

7,81

11,68

11,34

e A autenticidade do documento pode ser conferida no site
* https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
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Aprovado

Aprovado

Classificavel

Classificavel

Aprovado

Classificavel

eil Documento assinado eletronicamente por Luis Jose Silveira de Sousa, Professor do Ensino Basico,
G flly Técnico e Tecnolégico, em 19/05/2021, as 08:57, com fundamento no art. 6°, § 1°, do Decreto n°
eletrénica 8.539, de 8 de outubro de 2015.

acao=documento_conferir&id orgao_acesso_externo=0 informando o codigo verificador 2662344 ¢ o
codigo CRC 1A09FC82.
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