

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ Rua Jorge Dumar, 1703 - Bairro Jardim América - CEP 60410-426 - Fortaleza - CE - www.ifce.edu.br

ANEXO

EDITAL Nº 1/2021 DEPPI-MAR/DG-MAR/MARACANAU-IFCE

Resultado final da seleção de bolsistas.

MATRÍCULA	NOME	PONTUAÇÃO TOTAL	RESULTADO FINAL	RESULTADO DO RECURSO
20191045040078	ELIAS DO NASCIMENTO DE SOUSA FILHO	21,96	Aprovado	-
20182045040087	THIARLIA CARLOS DE OLIVEIRA	19,57	Aprovado	Mantida pontuação de projetos de extensão tendo em vista que tutoria do Napne se encaixa como atividade de ensino; Considerada pontuação do curso técnico com a disciplina de empreendedorismo.
20172045040071	THIAGO ALVES DE CARVALHO	13,58	Aprovado	-
20182045040370	JEFFERSON TEIXEIRA AGUIAR	12,57	Classificável	Dos 5 cursos apresentados 4 cursos posuem carga horária menor que a carga horária mínima do edital (20h) e 1 curso não especificou a carga horária no documento apresentado.
20162045040449	JOSÉ WELLINGTON SOUSA RODRIGUES	12,25	Classificável	-
20172045040365	CLEBER GIOVANE SILVA DA ROCHA	12,11	Classificável	-
20162045040430	LARA ADARA ARAÚJO AZEVEDO	11,79	Classificável	-
20172045040381	JOAQUIM BERNARDO DO NASCIMENTO	10,98	Classificável	-
20182045040389	GISLAYNE LOPES ROMÃO	8,59	Classificável	-

19/05/2021			SEI/IFCE - 2662344 - Ane	xo
20162045070461	MAGNA MARIA VITALIANO DA SILVA	22,39	Aprovado	-
20162045070410	SYLVIELLY SILVA DE SOUSA	16,38	Aprovado	-
20162045070186	JOSE CARLOS MOREIRA MACIEL NETO	16,3	Classificável	-
20182045070210	LUCAS VINICIUS MARTINS COSTA	7,81	Classificável	-
20191042310252	JOÃO VICTOR VALE FERNANDES	11,68	Aprovado	-
20191042310112	JOSÉ GENILTON DA SILVA	11,34	Classificável	-



FIHO

Documento assinado eletronicamente por **Luis Jose Silveira de Sousa**, **Professor do Ensino Básico**, **Técnico e Tecnológico**, em 19/05/2021, às 08:57, com fundamento no art. 6°, § 1°, do <u>Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015</u>.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acesso_externo=0 informando o código verificador 2662344 e o código CRC 1A09FC82.

23259.001949/2021-33 2662344v8